

DEN AMERIKANSKA BOXERVÄRLDEN

Tommy Dahlström besökte American Boxer Club National Specialty 4-8 maj 2024, vilket han berättar om i BB4 2024. Några av toppvinnarna berättar här om sina hundar, sin egen historia och sina upplevelser.

“X-Cellence” Kenneln

Barbara Tan från Filippinerna, ägare och uppfödare av årets Best in Show vinnare på ABC National Specialty utställningen: Ch Tybrushe Livin’ On The Edge of X-Cellence



Ch Tybrushe Livin’ OPn The Edge of X-Cellence vid ABC National Specialty 2024. Ägare och uppfödare Barbara Tan är den tredje personen från höger.

Berättelsen om X-Cellence började 1993, när Dennis och jag, Barbara, separat besökte vår första ABC National Specialty utställning i New Jersey, USA. Vi kom från olika städer i Filippinerna och träffades där för första gången. Och därifrån började vår kärlekshistoria...

Vi gifte oss 1995 och besökte återigen ABC National Specialty för vår smekmånad varefter vi åkte till Kansas för att besöka Eileen McClintock från den berömda Holly Lane Boxerkenneln. Och efter lite övertalande tog vi med oss hem Am Ch Holly Lane’s Irishmagic, som fortsatte med att bli Grand Champion samt Filippiniens nr 1 Boxer, nr 1 Working Dog och nr 2 Alla Raser 1996. Han var också Best in Show på ‘Boxer Club of the Philippines’ National Specialty

Show 1997.

Genom åren har våra X-Cellence uppfödning erhållit över hundra Champion-, Grand Champion- och ‘Hall of Fames’-titlar. Filippinernas topproducerande boxer avelshane och avelstik har också ägts av oss. Och vi har också fött upp den vinstrikaste filippinskafödda boxern i filippinsk historia, X-Cellence I am Spiderman (‘Parker’). Han var också nummer 2 vinstrikaste av alla raser under 2022. ‘X-Cellence’ var också Filippinernas vinstrikaste uppfödare bland alla raser 2022.

‘Parkers’ kullsystem, X-Cellence I am Supergirl (‘Kara’) sändes till Amerika och erhöll sina mexikanska, amerikanska, kanadensiska Grand & Brazilian Grand Championtitlar. Och när det var dags att para henne valde vi Kanadas Top Boxer, Tybrushe’s Livin Notoriety (‘DOC’) som hennes lämpliga partner. Och från den kombinationen kom vår Am Grand Ch Tybrushe Livin On the Edge of X-Cellence (‘Ridge’). Ridge är symbolen för vad vi strävar efter att föda upp. Han kom till USA för att vara med handlaren Michael Shepherd en månad innan ABC National Specialty veckan. Slutligen, på ABC National Specialty utställningen uppfyllde han vår livslånga dröm genom att vinna den mycket eftertraktade Best in Showtiteln under uppfödardomaren Sharon Steckler. Det här var första gången vi fick ett inträde på ABC, och vi var så välsignade att få hem honom med den ultimata vinsten.



“Cinnibon” Kenneln

Bonnie Wagemann, ägare och uppfödare till årets Best of Winners på ABC National Specialty: Strawberry N Cinnibon’s Big Deal samt BIR-vinnaren på ABC’s Central Indiana Boxer Club utställning: Ch Cinnibon’s Another Round of Aplaws.

När vi växte upp hade vår familj inte speciellt gott ställt, så alla hundar vi hade var blandraser. Ibland fick vi en kull valpar och eftersom vi var väldigt unga, älskade vi att sitta i



*Bonnie Wagemann,
Cinnibon Kenneln, ägare/
uppfödaren till Strawberry
N Cinnibon's Big Deal och
Ch Cinnibon's An other
Round of Aplsaws.*

mitten och leka med dem alla. En hjärtevärmade upplevelse jag burit med mig under hela livet, även om jag aldrig hade hört talas om hundutställningar eller förstätt mig på hundar som hade stamtavlor.

Min kärlek till boxern kom från min man, Greg, som hade vuxit upp med dem och hans föräldrar hade en liten uppfödning. Eftersom vi är hundälskare och ville att våra barn skulle uppleva den kamratskap och kärlek som hundar för in i ett barns liv, valde vi ut en valp från det lokala hundstallet. Under dessa år berättade Greg för mig olika historier om sitt liv med deras boxrar, och uttryckte sin önskan att återigen äga en. Jag berättade historien för en vän till mig på jobbet, som tog på sig att söka igenom valpannonserna. Hon stötte på en förmögen familj som höll på att adoptera bort sin älskade boxer. Vi blev intervjuade ett par gånger och så glada över att ha blivit den utvalda familjen. Det var min första upplevelse med en lojal boxerkamrat med en utmärkt härstamning, 'Bogart' hette han.

Så småningom fick vi en boxertik av min bror med namnet Katie. Jag ville att mina barn skulle få den erfarenhet jag hade under min uppväxt, forskade vidare om boxarrasen och parade henne med en fin Champion. Vi älskade varje minut av att föda upp kullen som resulterade och det blev också mer valpkullar. Våra barn växte upp och det var bara en tidsfråga innan de skulle lämna 'boet'. Jag bestämde mig för att detta var livet jag ville dela med andra, att ställa ut boxer och bygga upp ett avelsprogram, en helt ny värld öppnades för mig.

Efter att ha studerat många kullar och fått bra tips på vägen, köpte jag två härliga tikar från Telstar boxer kenneln. Jag hade turen att ha en bra mentor. Vi hade tur igen igen med vår första kull av utställningskvalité. Vår underbara flicka 'Crystal', Grand CH Telstar's All That Glitters At CinniBon var inte bara vår första hemmauppfödda champion, utan satte också CinniBon på kartan genom att vinna bästa valp på American Boxer Club Futurity Stake.

I år var vi lyckliga över att ha vunnit på American Boxer Club (ABC) National Specialtyutställningen med vår stiliga 20-åriga fryst spermavalp "Dealer", CH Strawberry N CinniBon's Big Deal. Den här pojken klev in i ringen som sina förfäder. Han vann bästa valp i Futurity Stake och Best of Winners. Vi har framgångsrikt fött upp flera vinnare, inklusive: 2 Winners Dog (2012 & 2024); Fyra bästa 6-9 valpar (2013, 2016, 2017, 2020). Även om vi är glada och exalterade över alla våra valpars prestationer, kommer vi alltid att vara kända för att ha fött upp den segerrikaste boxaren i rasens historia, "Wilma" (GrandCH CinniBon's Bedrock Bombshell). En fantastisk resa som delas med ett fantastiskt team och så många vänner och fans runt om i världen. 'Wilmas' prestationer inkluderar att vinna: AKC Working Group 2020, 2x Westminster Working Group (2019 & 2020), ABC Best of Breed 2019, ABC Top Twenty och ABC Best of Opposite (2017 & 2018).



Lori Mc Clain Ferguson – Handler/delägare

av BIR vinnaren på ABC's Blue Grass Boxer Club och Greater Cincinnati Boxer Club utställningarna: Ch Can-Cia and Marburl's King of Swing.

Jag har haft boxer i 30 år och min dåvarande pojkvän skänkte mig 1986 min första boxer. Det var definitivt den bästa presenten han någonsin skänkt mig! Den här valppojken som vi döpte till Max, hade en Championbror vars ägare tog mig till min första hundutställning för att se hans hund visas upp. Vid det tillfället var jag definitivt intresserad och jag ställde ut Max på några utställningar. Han var inte avsedd att bli en utställningsstjärna, utan en hund som stal mitt hjärta och satte igång mig på denna vilda upptäcksresa med Boxer! Genom Max lärde jag känna flera nyckelpersoner som skulle bli så fantastiska mentorer för mig, Harold och Velda Rounsaville tillsammans



*Lori Mc Clain Ferguson,
handler och delägare av
Ch Can-Cia and Marburl's
King of Swing.*

med Carl Rounsaville från Har-Vel Kenneln. Max fortsatte med att uppnå sin lydnadsprov CD-titel och han var en av de första boxarna att vinna agilitytiteln. Max är "Max" i mitt kennelnamn Maxl, med "l" som kommer från Lori, uttalas (Max-cell).

Efter många rådslag bestämde jag mig för att jag behövde den allra bästa tiken jag kunde få tag på, om jag skulle uppnå den nivån i boxervärlden jag eftersträvade. Min första showtik kom från en linje som jag var tacksam för, eftersom den gick tillbaka på så framgångsrika linjer som Marburl, Holly Lane och Har-Vel, lite närmare Dreamweaver och Rochil. Jag köpte min första tik från Pam Rohr från Dreamweaver Kenneln, Ch. Dreamweaver's Gold Lace O' Maxl. Hon var efter den kände Ch. Rochils Grande Marshall och undan Ch. Lucys Gold Thread. Jag kommer att vara henne evigt tacksam för att hon anförtror mig denna exceptionella tik. Hon fortsatte med att producera 4 Champions, varav 2 blev Sires of Merit; deras far var Ch. Schoolmaster's Easter Noah. De var Ch. Maxls Premiere of Dreamweaver och den andra speciella hanen, Ch. Maxl's Golden Boy, blev en av de bästa avelshundarna i vår tid, far till 50 Champions.

Mitt hjärta ligger hos avelsprogrammen och framtiden för vår ras på alla områden, vilket gör en bestående och positiv inverkan på boxer i många år framöver. Men som handler har

jag haft så många underbara hundar och riktigt spännande segrar. Jag kommer aldrig att glömma de hundarna som gav så mycket glädje och spänning för deras ägare och uppfödare! Båda sidorna av ringen är ett enormt nöje för mig. Sedan handler blev min heltidskarriär, hamnade aveln lite i baksätet, ändå har jag fött upp över 25 champions, ägt många fler och varit ganska involverad i avelsprogram för att producera flera champions och avelshundar. Jag har verkligen blivit välsignad med underbara och kära vänner och kunder genom åren, för utan dem hade jag inte kunnat nå dessa mål. Jag tror att ni alla vet vem ni är.

Jag har fått så många möjligheter under hela mitt liv med boxar! Mina kunder och kära vänner, Rufus och Mary Frances Burleson har varit en sådan välsignelse för mig, att fortsätta som handler. Och med Mary Frances, att vara involverad i de underbara Marburl Boxers. För utan dem hade ingen av mina hundar varit möjlig, eftersom de är grunden för min linje. Min oändliga tacksamhet till henne för möjligheten!

Jag är för närvarande medlem i American Boxer Club och American Boxer Charitable Foundation. Jag är skyldig denna ras så mycket och vill ge tillbaka på alla sätt jag kan. Jag är en stor anhängare av ABCF och tror på att hjälpa vår ras genom forskning och studier för att minska de sjukdomar som plågar boxern. ■